
Na osnovi članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“
broj:68/18. i 110/18.) i članka 17. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“
broj 18/09., 3/13. i 14/18.), Općinsko vijeće Općine Lupoglav na svojoj sjednici od 18.
prosinca 2020. godine donijelo je

P R O G R A M
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture

u Općini Lupoglav za 2021. godinu

Članak 1.
Ovim Programom planira se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za

2021.godinu u Općini Lupoglav.
Program sadržava opis poslova s procjenom troškova za izgradnju objekata i uređaja,

te za nabavku opreme i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s
naznakom izvora financiranja djelatnosti.

Članak 2.
Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu

realizirat će se u iznosu od 1.595.000 kuna.
Izvori financiranja i namjena iz stavka 1. ovog članka iskazani su u stavku 3. ovog

članka.
Izvori i namjena sredstava prema programu gradnje objekata i uređaja komunalne

infrastrukture za 2021. godinu su:

Izvori financiranja

Izvori financiranja Program

1. Kapitalne pomoći- Državni proračun (DP) 300.000

2. Kapitalne pomoći - Županijski proračun (ŽP) 100.000

3. Komunalna naknada (KN) 387.000

4. Komunalni doprinos (KD) 20.000

5. Grobna naknada (GN) 70.000

6. Otkup grobnih mjesta (OGM) 10.000

7. Prihodi od HT d.d. za elektroničko-komunikacijsku
infrastrukturu (HT)

50.000

8. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (PROD) 658.000

UKUPNO PRIHODI: 1.595.000



Namjena sredstava

Opis programa/projekta Izvor financiranja Program

1. Investicijsko održavanje ostalih kapitalnih objekata
(groblja, crkve, mrtvačnice, spomenici kulture)
1.1. Inv.održ.groblja– izrada glavnog projekta

groblja Dolenja Vas
1.2. Inv.održ.groblja Semić – stepenice
1.3. Inv.održ.groblja Gorenja Vas – stepenice
1.4. Proširenje groblja Dolenja Vas
1.5. Inv.održ.spomenika kulture - zamjena rasvj.

tijela
1.6. Projektna dokumentacija sanacije i uređenja

kaštela u Boljunu

KN, KD 60.000

40.000
40.000
30.000

70.000

50.000

2. Izgradnja sustava kanalizacije
2.1. Sufinanciranje izgradnje kanalizacije Lupoglav ŽP, PROD 400.000

3. Investicijsko održavanje ostalih kapitalnih objekata
(općinske zgrade)
3.1. Izgradnja društvenog doma u Lesišćini PROD, DP 100.000
3.2. Idejni projekt sportske dvorane PROD 70.000
3.3. Inv.održ.zgrade škole u Boljunskom Polju PROD 35.000
3.4. Inv.održ.zgrade škole u Brestu PROD 40.000

4. Ceste
4.1. Asfaltiranje nerazvrstanih cesta –Sv.Stjepan DP, HC 250.000
4.2. Glavni projekt pristupne ceste k.č.858/1 DP 50.000

5. Igrališta-vježbališta
5.1. Park za vježbanje na otvorenom KD 115.000

6. Nabava prometne signalizacije KN 10.000
7. Kante za domaćinstva za odvojeno prikupljanje

otpada
KN 40.000

9. Prostorno – planska dokumentacija
9.1. Plan raspolaganja poljoprivrednim zemljištem GN,OGM 15.000
9.2. Program ukupnog razvoja 2020.-2025. 25.000

10. Oprema
10.1. uredski namještaj i oprema KN 20.000
10.2. ostala oprema KN 10.000
10.3. WIFI4U 115.000
10.4. oprema za Dječji vrtić KN 10.000

UKUPNO PROGRAM GRADNJE OBJEKATA  I UREĐAJA KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU 1.595.000



Članak 3.
Ovaj Program objavit će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje,

Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi, a primjenjivat će se od 01. siječnja 2021.
godine.

KLASA: 400-06/20-01/26
URBROJ: 2163/07-02-02-20-1
Lupoglav, 18. prosinca 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV

Predsjednica Općinskog vijeća
Nataša Fijamin, v.r.


